

招标控制价

招标控制价(小写): 154320.52元

(大写): 壹拾伍万肆仟叁佰贰拾元伍角贰分

招标人:

(单位盖章)

工程造价 江苏利诚全过程工程咨
咨 询 人: 询有限公司

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 刘馨

(签字或盖章)

编制人: 莫凯琨

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 何龙

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2023/1/3

复核时间: 2023/1/6

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：翟墅村u形渠及直行渠道翻新工程 标段： 第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	117375.01	
1.1	人工费	21813.55	
1.2	材料费	87823.17	
1.3	施工机具使用费	916.60	
1.4	企业管理费	4547.52	
1.5	利润	2274.17	
2	措施项目	10966.26	
2.1	单价措施项目	3553.34	
2.2	总价措施项目	7412.92	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2188.81	
3	其他项目	10000.00	
3.1	其中：暂列金额	10000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	3237.19	
5	税金	12742.06	
6	合计=1+2+3+4—除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	154320.52	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：翟墅村u形渠及直行渠道翻新工程						标段：		第1页 共1页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
1	01B001	补充清单项目	拆除沟渠, 包括沟槽土方, 垃圾外运, 弃置点及相关费用自行考虑	m	209	20.00	4180.00	0.00	
2	040303001001	混凝土垫层	100厚C15非泵送商品砼垫层	m3	28.84	645.03	18602.67	0.00	
3	040501018001	砌筑沟渠	240厚MU10混凝土实心砖, M7.5水泥砂浆砌筑	m3	90.29	803.30	72529.96	0.00	
4	040308001001	水泥砂浆抹面	20厚1: 2水泥砂浆抹面	m2	376.2	32.00	12038.40	0.00	
5	040303016001	混凝土压顶	100厚C25非泵送商品砼压顶; 包括支模、拆模等全部工序	m3	10.03	999.40	10023.98	0.00	
		分部分项合计					117375.01	0.00	
6	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆; 包含工程需要的所有施工机械, 总价包干	项	1	3553.34	3553.34	0.00	
		单价措施合计					3553.34	0.00	
本页小计							120928.35		
合计							120928.35		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：翟墅村u形渠及直行渠道翻新工程 标段： 第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	2188.81
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	1813.93
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	374.88
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.8	2176.71
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.25	302.32
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	2418.57
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	36.28
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.04	48.37
17	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.2	241.86
18		合计	[2]~[17]	100	7412.92

编制人(造价人员)：莫凯晓 复核人(造价工程师)：何龙

暂列金额明细表

工程名称：翟墅村u形渠及直行渠道翻新工程标段：第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	预留金	项	10000.00	
	合计		10000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：翟墅村u形渠及直行渠道翻新工程 标段: 第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	3237.19	100	3237.19
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	138341.27	2	2766.83
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	138341.27	0.34	470.36
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	138341.27	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	138341.27	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	141578.46	9	12742.06
3	合计	[1]+[2]	15979.25	100	15979.25

编制人(造价人员)：莫凯晓 复核人(造价工程师)：何龙